
 

Maries irritation, ömmande bröst och 
viktuppgång försvann med femal balans 

 
Ömmande och spända bröst, humörsvängningar och så svullen 
att byxorna knappt gick att knäppa. Veckan före mens var in
dans på rosor för Marie Eckerwall, 41. Tack vare det kliniskt 
dokumenterade naturmedlet 

gen 

svär. Marie hade fyllt 30 innan hon kände av sin PMS på 

et 
 

 kläder satt obekvämt och 
ansen gick inte att knäppa. Dessutom blev jag mer irriterad och retade ofta upp 

en 

 det 
lev det bara bättre och bättre. Jag blev markant 

ra 

tt påverka 
ormonnivåerna. Effekten kommer snabbt, ofta inom 
-8 veckor. Kroppen tillförs en mängd nyttiga ämnen 

 
 

se

femal balans blev hon av med sina 
PMS-be
allvar. 
– Lite extra känslig före mens har jag nog alltid varit, men d
såg jag aldrig som något konstigt. Det är ju bara naturligt.
 
Men plötsligt började hennes bröst svullna upp och ömma 
veckan före mens. 
– De gjorde så ont att jag nästan skrek högt om någon rörde 

vid mig. Resten av kroppen svullnade också upp. Alla
je
mig på småsaker… 
 
Trots att nästan 80 procent av alla kvinnor har PMS förstod Marie först inte vad hon 
drabbats av. Det var först när en god vän förklarade att förändringarna i kropp
beror på en överkänslighet mot det gulkroppshormon som frisätts i kroppen vid 
ägglossning, som Marie insåg att hon var ett skolexempel på PMS. När Marie 
berättade om hur hon mådde fick hon rådet av väninnan att prova femal balans. 
- Efter en dryg månad märkte jag en enorm skillnad, besvären klingade av och
b
piggare också. Nu kan jag inte tänka mig att va
utan femal balans, det är ett billigt pris för att må så 
bra!.  
Det patenterade pollenextraktet i femal balans 
fungerar på ett naturligt sätt utan a
h
6
som påverkar hela välbefinnandet. 
 
 
Artiklarna på den här sidan har ursprungligen publicerats i Vitaminvaruhuset.  
nyhetsbrev, som distribueras med e-post varje helgfri måndag året runt. För att få 
det kostnadsfria nyhetsbrevet med 25 kronors värdekuponger registrera Din e-
postadress på startsidan vid Nyhetsbrev eller bocka för rutan ”Nyhetsbrev” i Dina 
unduppgifterk  i nätbutiken. Artiklarna är skrivna av fristående, yrkesverksamma 

ller av myndigheternas experter. 
 
Registrera kostnadsfri prenumeration på nyhetsbrev

journalister, av specialister inom hälsa och skönhet e
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